
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

GRIL PLYNOVÝ, 4 HOŘÁKY
• rozměry grilovací plochy: 73 × 41,5 cm
• výkon: 10,5 kW, 4 hořáky
• barva: černá, červená
• volitelné grilovací příslušenství
• určený pro nekomerční použití

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
• různé druhy a balení
• cena za 1 ks

BĚŽNÁ CENA

 10 877,90 *

8 990,00

 7 614,53 *

6 293,00
moje makro cena

 – 30 %

1 BAL.

 156,09 *

129,00

2–3 BAL.

 131,89 *

109,00

4 BAL. A VÍCE

 114,83 *
94,90

makro.czDo vyprodání zásob8

27. 3. – 9. 4. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2408_01-04.indd   1cN2408_01-04.indd   1 13.03.2024   14:5113.03.2024   14:51



AKCE

LYNX ŽIDLE
• rozměry: 59,4 × 58,30 × 88 cm
• hmotnost: 5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus
• stohovatelná

LYNX STŮL
• rozměry: 90 × 90 cm
• hmotnost: 11,5 kg
• materiál: hliník, FSC eukalyptus

OHNIŠTĚ KOVOVÉ KULATÉ
• rozměry (š × v × h): 80 × 30 × 80 cm
• materiál: 2,5mm ocel
• barva: černá
• hmotnost: cca 12,5 kg
• určené pro venkovní použití

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

KOPÍROVACÍ PAPÍR
• formát: A4
• gramáž: 80 g/m2

• bal.: 5× 500 listů
• třída: C
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 288388

MOTOUZY
• vybrané druhy 

a balení

UBRUSY CLASSIC
• materiál: 100% bavlna • barva: bílá
• dostupné rozměry: 120 × 120 cm, 120 × 155 cm, 

135 × 135 cm, 135 × 180 cm, 155 × 220 cm

UBRUSY PROFESSIONAL
• materiál: 100% polyester (bavlněný vzhled)
• barva: bílá
• dostupné rozměry: 120 × 120 cm, 

135 × 180 cm, 155 × 220 cm

SLEVA VÁM BUDE ODEČTENA NA POKLADNĚ.
PLATÍ POUZE VE VYBRANÝCH 

VELKOOBCHODNÍCH STŘEDISCÍCH. 

SLEVA 50% 
NA KANCELÁŘSKÁ 

KŘESLA

 6 037,90 *

4 990,00

1–3 BAL.

 458,59 *

379,00

4–7 BAL.

 422,29 *

349,00

8 BAL. A VÍCE

 385,99 *

319,00

 289,19 *

239,00
CENA OD

 Classic – cena od   239,00   289,19 *
 Professional – cena od   349,00   422,29 *

 48,28 *
39,90
CENA OD

 – 30 %

 1 854,93 *

1 533,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 649,90 *

2 190,00

 – 30 %

 3 379,53 *

2 793,00
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 4 827,90 *

3 990,00

 2 407,90 *

1 990,00

Naše značky pro vaše podnikání

DO
VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2408_01-04.indd   2cN2408_01-04.indd   2 13.03.2024   15:5113.03.2024   15:51



SERVIS
výrobky se zajištěným servisemSERVIS

DOSTATEČNÁ ZÁSOBA
výrobky k odběru ve velkém množstvíDOSTATEČNÁ 

ZÁSOBA

*cena s DPH    Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

LINIE SKLENIC 
ALLOSO
• materiál: sklo
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks 

LINIE GLOSSY
• materiál: kamenina
• talíř pizza 29 cm, talíř 

pasta 26,5 cm, miska 
14,5 cm

• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu 

za 1 ks od 

SKLENICE BALLOON
• materiál sklo
• různé druhy: 
• sklenice na sekt 

100 a 150 ml
• sklenice na víno 

100 a 200 ml
• s cejchem i bez 
• bal.: 12 ks 
• cena v přepočtu 

za 1 ks

DŘEVĚNÉ UHLÍ
• 100% přírodní 

grilovací uhlí
• 10 min rozehřátí
• 60 min grilování
• určené pro komerční 

použití
• bal.: 12,5 kg
• cena za 1 bal.

CHLADÍCI VITRÍNA GSC 2350
• barva: bílá, černá
• chlazení: statické s pomocným 

ventilátorem
• objem hrubý/čistý: 336/324 l
• teplotní rozsah: -2 až 8 °C
• počet polic/GN/košů: 4
• spotřeba za rok: 591 kWh
• rozměry police: 530 × 380 mm
• příkon: 180 W/220–240 V
• rozměry (š × h × v): 

620 × 636 × 2011 mm
• záruka: 12 měsíců
• prosklené 

samozavírací dveře
• mechanické ovládaní
• nelze měnit otevírání 

dveří
• LED osvětlení
• chladivo: R600a
• max. zatížení 

na polici: 40 kg • zámek

MINICHLADNIČKA GPC 1046
• prosklené dveře s dvojitým sklem
• mechanický 

termostat • teplota 
v rozmezí 4 až 18 °C

• LED osvětlení 
• chladivo: R600a
• max. zatížení 

na polici: 8 kg
• spotřeba energie: 

0,901 kW/24 hod.

KROUHAČ ZELENINY GVC1002
• tělo z hliníkové slitiny
• 2 vkládací otvory • 1× velký otvor s pákou 

pro vkládání velkých kusů
• 1× menší trubicový otvor se stlačovačem
• bezpečnostní spínač při odklopení víka
• součástí balení 5 ks disků: plátkovač 

2 a 4 mm, strouhač 3, 
4,5 a 7 mm

• teoretický výkon: 
150 kg/hod.

• ochrana proti 
přehřátí

• příkon: 0,55 kW/230 V
• rozměry: 

258 × 643 × 554 mm

POLÉVKOVÝ KOTLÍK
• s víkem otočným o 360°
• části přicházející do styku s potravinami 

z nerezové oceli 18/10
• doba zahřívání: 12 min
• rozsah teploty: 0–95 °C
• vyjímatelná vnitřní 

nádoba
• magnetický držák 

na etiketu potravin
• snadné čištění
• termostat
• příkon: 0,4 kW/230 V 
• rozměry: (⌀ × v): 

345 × 360 mm

1–4 BAL.

 36,30 *
30,00

5–9 BAL.

 32,67 *
27,00

10 BAL. A VÍCE

 29,04 *
24,00

1 BAL.

 59,29 *
49,00

2 BAL.

 47,19 *
39,00

3 BAL. A VÍCE

 36,30 *
30,00

1–2 ks

 482,79 *

399,00

3 ks A VÍCE

 458,59 *

379,00

 13 297,90 *

10 990,00

 4 827,90 *

3 990,00

 16 927,90 *

13 990,00

 GSK1009   1 890,00   2 286,90 *
 GSK2009   2 390,00   2 891,90 *

 2 286,90 *

1 890,00
CENA OD

1–2.BAL.

 30,25 *
25,00

3–4 BAL.

 25,41 *
21,00

5 BAL. A VÍCE

 20,57 *
17,00

46 L

 LZE DOKOUPIT KOTOUČE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2408_01-04.indd   3cN2408_01-04.indd   3 13.03.2024   14:5213.03.2024   14:52



AKCE
*c

en
a s

 D
PH

 
 

 
 A

kc
e 

ne
ní

 p
la

tn
á p

ro
 zá

ka
zn

ík
y m

ak
ro

 D
is

tr
ib

uc
e.

PRODUKT MĚSÍCE
27. 3. – 23. 4. 2024

4. 4. – 7. 4. 202428. 3. – 31. 3. 2024

PŘÍRODNÍ KOŠÍKY S TEXTILNÍ VÝPLNÍ
• materiál: proutí + bavlna
• barva: béžová
• rozměry: 35 × 24,5 cm, 25 × 25 cm, 40 × 15 cm
• bal.: 1 ks

MOHIM ŽIDLE
• rozměry (v × š × h): 94 × 55 × 65 cm
• materiál: hliník, umělý ratan
• hmotnost: 4,66 kg
• nosnost: do 150 kg
• stohovatelná
• určená pro komerční použití

KERAMICKÝ GRIL
• ⌀ 54 cm • rozměry: 130 × 83 × 140 cm
• barva: zelená
• keramický gril s bambusovou 

rukojetí a policemi
• materiál: nerezová ocel
• určený pro nekomerční venkovní 

použití • hmotnost: 87 kg

• 35 × 24,5 cm

1–2 ks

 175,45 *

145,00

3–4 ks

 151,25 *

125,00

5 ks A VÍCE

 120,88 *
99,90

• 25 × 25 cm

1–2 ks

 133,10 *

110,00

3–4 ks

 114,95 *
95,00

5 ks A VÍCE

 96,68 *
79,90

• 40 × 15 cm

1–2 ks

 151,25 *

125,00

3–4 ks

 133,10 *

110,00

5 ks A VÍCE

 102,85 *
85,00

– 37 %

 12 087,90 *

9 990,00
 15 990,00 / 19 347,90 *

1 ks

 2 165,90 *

1 790,00

1 058,75*

875,00

1 + 1  NAVÍC
CENA ZA 1 ks
PŘI KOUPI 2 ks

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2408_01-04.indd   4cN2408_01-04.indd   4 14.03.2024   10:3614.03.2024   10:36


	cN2408_01_fn_150
	cN2408_02_fnn_150
	cN2408_03_fn_150
	cN2408_04_fnn_150

